

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1663306776302 din 16.09.2022
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de consum și mijloace tehnico – criminalistice

[illegible]

	38900000-4	Fașă tifon, nesterilă, 10x5m	bucată	50	13,0000	15,6000	650,0000	780,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
	38900000-4	Vată nesterilă, 100g	bucată	40	21,5000	25,8000	860,0000	1032,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
	38900000-4	Săpun lichid pentru mâini	litru	40	15,0000	18,0000	600,0000	720,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
		Lotul 17. Consumabile pentru examinare							4935,00	
	38900000-4	Disc plat de taiere metal, 125x1x22mm 1,5mm	bucată	20	45,0000	54,0000	900,0000	1080,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
	38900000-4	Disc șmirghel lamelar, 125mm, P120	bucată	20	35,0000	42,0000	700,0000	840,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
	38900000-4	Pânză pentru tăiat metal (bomfaier)	bucată	20	50,0000	60,0000	1000,0000	1200,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
	38900000-4	Hârtie de șmirghel/abrazivă, 10x2000cm, granulație 1000	bucată	1	2335,0000	2802,0000	2335,0000	2802,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
		Lotul 18. Consumabile pentru securitate și protecție							3050,00	
	38900000-4	Mănuși de lucru, tricot de bumbac cu PVC	bucată	400	6,2500	7,5000	2500,0000	3000,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
	38900000-4	Mănuși pentru protecția mâinilor față de frig, corespundere standard EN 511.	bucată	4	137,5000	165,0000	550,0000	660,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
		Lotul 19. Mănuși de examinare							20875,00	
1.	38900000-4	Mănuși de examinare din nitril, nesterile, nepudrate, mărime S	pereche	4000	3,0500	3,6600	12200,0000	14640,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
2.	38900000-4	Mănuși din nitril, nesterile, nepudrate, mărime M	pereche	2000	2,8500	3,4200	5700,0000	6840,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
3.	38900000-4	Mănuși din nitril, nesterile, nepudrate, mărime XL	pereche	1000	2,9750	3,5700	2975,0000	3570,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
		Lotul 21. Pungi							4975,00	
1.	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 40x60 mm, culoare transparentă	bucată	3000	0,3000	0,3600	900,0000	1080,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
2.	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 70x100 mm, culoare transparentă	bucată	3000	0,5000	0,6000	1500,0000	1800,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
3.	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 80x120 mm, culoare transparentă	bucată	1000	0,5500	0,6600	550,0000	660,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
4.	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 150x200 mm, culoare transparentă	bucată	1000	1,1500	1,3800	1150,0000	1380,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
5.	38900000-4	Pungă zip-lock, polietilenă, 250x350 mm, culoare transparentă	bucată	500	1,7500	2,1000	875,0000	1050,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
		Lotul 22. Saci, pachete, bandă adezivă							22842,50	
1.	38900000-4	Sac din polietilenă, (60 l), în rolă	bucată	1500	1,3750	1,6500	2062,5000	2475,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
2.	38900000-4	Sac din polietilenă, (120 l), în rolă	bucată	3000	2,6000	3,1200	7800,0000	9360,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA

3.	38900000-4	Pachet de protecție din plastic cu bule, antistatic, PVC, 170x220mm	bucată	400	10,0000	12,0000	4000,0000	4800,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
4.	38900000-4	Pachet de protecție din plastic cu bule, antistatic, PVC, 120x150mm	bucată	400	10,0000	12,0000	4000,0000	4800,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
5.	38900000-4	Hârtie, 1m lățime x 50m lungime, min. 80g/m ²	bucată	2	665,0000	798,0000	1330,0000	1596,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
6.	38900000-4	Etichetă preț, 26x16, 1000/rola	bucată	10	40,0000	48,0000	400,0000	480,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
7.	38900000-4	Bandă adezivă transparentă, lățimea 5 cm, lungimea min. 180m, utilizată pentru ambalare	bucată	100	32,5000	39,0000	3250,0000	3900,0000	până la data de 20 decembrie 2022	MD68TRPCAA518410B00596AA
		Total:					177252,5000	212703,0000		

Semnăt:_____

Valabilitatea ofertei: 60 zile

Numele, Prenumele: **Gheorghe Michiciuc**

27.09.2022

In calitate de: **Director**

Oferatntul: **SRL «Mic — Tan»**

Adresa: **mun. Chișinău str. Alexandru cel Bun, 38**